
O
BIEKT

IN
W

ESTO
R

ADRES

BU
DO

W
A RO

N
DA N

A SKRZYŻO
W

ANIU ULICY W
OJSKA

PO
LSKIEGO

 Z U
LICĄ JESIONOW

Ą W
 ŚW

IECIU

G
M

INA ŚW
IECIE

U
L. W

O
JSKA PO

LSKIEG
O

 124 ; 86-100 ŚW
IECIE

N
R RYS.:

D2

SKALA RYS.
1:500

D
ATA:

07.2017r.

   Projektant
  N

r upraw
nień

    Podpis
    Branża

 Profil kanał głów
ny -kanalizacja deszczow

a

  sanitarna

  sanitarna

  sanitarna

693/6, 829/3, 839/1 (po podziale
839/3), 854/18, 856/6, 856/7, 859/4

ŚW
IECIE

D
ZIAŁKI N

R:

U
W

A
G

A:
W

  m
iejscu skrzy

żow
ania projektow

anego rurociagu
z przew

odam
i  teletechnicznym

 i energetycznym
i,

należy zam
ontow

a
ć na tych  przew

odach  rurę
osłonow

ą (R
O

)  dw
udzieln

ą typu Arot .

Profil kanał głów
ny -kanalizacja

deszczow
a

skala 1:100/500

stud. rew. bet.ø1200 hosad=0,5m

P
oziom

 porów
naw

czy 75,00 m
 n.p.m

.

R
zędna terenu projektow

anego

82,60
R

zędna dna kanału
80,49

Zagłębienie dna kanału [m
]

2,11

R
zędna dna studzienki

79,99

Zagłębienie dna studzienki

2,61

Ś
rednice, m

ateriał
S

padek
O

dległości [m
]

D
ługość trasy [m

]

0,00

D
6

82,7680,332,4379,713,05

Ø
315

P
VC

-U
0,5 %

31,93
31,93

D
5

82,73

80,21

80,14

2,55

2,5979,643,09

16,59

48,52
D

4

83,1780,043,1379,543,63

25,62

74,14

D
3

82,4979,972,5279,972,52

17,75

91,89

D
2

82,2279,882,3479,882,34

21,69

113,57

D
1

82,0779,852,2279,852,22

0,4 %7,37

120,95

D
45

83,1780,043,1380,043,130,00

D
3

82,95

80,48

80,60

2,69

2,3580,102,85

22,61

22,61

D
10

82,7780,702,0780,202,57

20,00

42,61

D
11

82,7280,801,9280,302,42

0,5 %

20,50

63,11

D
12

83,1780,043,1380,043,130,00

D
3

82,90

80,15

80,25

3,02

2,6579,753,15

19,32

19,32

D
7

82,6580,372,2879,872,78

23,99

43,31

D
8

82,3180,501,8180,002,31

0,5 %

25,80

69,11

D
9

do likw. wod.  ø500
istn. kabel teletech.

proj. wod.  ø500
W4 - W3
proj. wod.  ø315
W2 - W1

istn. kabel teletech.

istn. kabel teletech.

istn. gaz.  ø90

jezdnia

istn. kabel energ. NN  ø20

istn. kabel teletech.

istn. kabel teletech.

do likw. kan. san.  ø160

istn. kabel teletech.

istn. gaz.  ø90

Ø
315

P
VC

-U
Ø

315
P

VC
-U

Ø
315

P
VC

-U

stud. rew. bet.ø1200 hosad=0,5m


